
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA y ^ , D E \ ? ) D E F E V E R E I R O D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.007124/2019-46, 

R E S O L V E : 

Retificar a Portaria/SG n° 83 de 25/1/2019, publicada no DOU n° 19 de 
25/1/2019, seção 2, página 51, tabularium 08191.007124/2019-46. da seguinte forma: 

Onde se lê: • ...Nomear o servidor Y U R I PINT O M I L H O M E M 

Leia-se: "....Nomear, a contar de 13/2/2019. o servidor Y U R I PINT O 
M I L H O M E M . . . 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z:\20I9\SQPORTARIAS\CC e FC - SG\O819l.0O7I24-2O19-tt(retificai a ponana- »3 -201» ) )doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.457, 15 DE FEVEREIRO DE 2019.


